Lotag: /bl

Preise 2024/2025

Beisenummer
41 KP0O801

Tebmine wnd Phreise

A | 0110.2023 - 30.04.2024
B | 01052024 - 30.09.2024
C | 01102024 - 30.04.2025

Saisonpreise pro Person in Euro

A
Seaside Room mit Praventionskur
Grundpreis 2158
Einzelzimmer-Aufpreis 286
Verlangerungstag im Doppelzimmer 166
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 22
Seaside Room mit Rehabilitationskur
Grundpreis 2522
Einzelzimmer-Aufpreis 234
Verlangerungstag im Doppelzimmer 194
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 18

Ablaelle Specials

191
260
147
20

2262
260
174
20

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Keisedaner

13 Nachte

2.158
286
166
22

2522
234
194
18

Early Bird: pro vollen Kalendermonat gibt es einen Bonus von 16 € pro Zimmer (gultig far maximal

6 Monate vor Reisebeginn)

Sommer Special 1: vom 01.05.-30.09.2024 zahlen Sie 2 Wochen aber bleiben 3 (spatester Abreise-
tag 30.09. und nur galtig fur eine Praventionskur), Aufpreis fur Rehabilitationskur 50 € pro Nacht in

der Freiwoche

Sommer Special 2: vom 01.05.-30.09.2024 zahlen Sie bei einem Aufenthalt von 14 Nachten nur 12

(Aufpreis fur Rehabilitationskur 50 € pro Nacht)

Fur jede Buchung kommt nur ein Special zur Anwendung.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

@neuewegereisen * www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie
Flughafentransfers

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

12 Tage Ayurveda-Kur

O O O O O

Medizin gemaB arztlicher Verordnung
Yoga & Meditation

Hausprogramm

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Vlichl intoeghiffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren

Wedletre lpuchlpure Loistangen

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Flige ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Hinweise

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
o BeiBuchungen Uber Weihnachten und/oder Silvester fallen Aufpreise an:
24122024 40,00 €p.P.
31122024 94,00 € p.P.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/4LKP0O801 herunterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemani
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Simone Preisinger
Beratung & Verkauf Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-311
E-Mail: s.preisinger@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen * www.neuewege.com

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische


http://www.neuewege.com/
mailto:s.preisinger@neuewege.com

